

**Obiect Lucrari de reparatie a unui sector de drum de beton, str. M. Paduraru din satul Costuleni, r-nul Ungheni, cu L-167 m; l-4 m; gr. 14 cm**

**Investitor Primaria Costuleni**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia unui sector de drum str.Mihai Paduraru,lungimea 167m, latimea 4m,gr 14cm</b>				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,89 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	457,00	0,64
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm	100m2			8 761,72 419,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,41
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	305,00	457,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	305,00	305,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	225,00	225,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	457,00	19,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	335,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,93
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,57
3	DI119	Amenajarea suprafetei din beton C20/25 H=14cm	m3			2 470,06 271,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	2 000,00	2 039,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 000,00	147,99
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	25,00	11,02
4	CC03A	Montare plase metalice Bp-1 d.4mm ochi 150x150mm	kg			32,75 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	28,00	28,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,01
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			41,71 24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,60
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	50,00	14,70
6	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatatie si tasare lipiti cu mastic de bitum	m			31,36 22,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	12,50	3,75
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	1 000,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	1,00	0,20
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	18,00	2,16
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,6000	5,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	25,00	0,05
7	TsC35A2	Incarcarea pietrisului in autobasculanta	100 m3			714,03
						0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	350,00	714,03
8	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			15,25
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	305,00	15,25

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.